HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:           /HĐND-VP

V/v điều chỉnh địa điểm thảo

luận Tổ tại Kỳ họp thứ 7,

HĐND tỉnh khóa XIII

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- Các vị đại biểu HĐND tỉnh.

Theo Kế hoạch số 09/KH-HĐND ngày 01/12/2025 và các Giấy mời của

của Thường trực HĐND tỉnh địa điểm thảo luận Tổ tại Kỳ họp thứ 7, HĐND tỉnh

gồm: Tổ 1 thảo luận tại Phòng họp B, tầng 2, Hội trường UBND tỉnh; Tổ 2 thảo

luận tại Phòng họp HĐND tỉnh, tầng 2; Tổ 3 thảo luận tại Phòng họp UBND tỉnh,

tầng 3. Tuy nhiên, nhằm bảo đảm điều kiện cơ sở vật chất, thuận tiện cho đại biểu

trong quá trình tham gia thảo luận, Thường trực HĐND tỉnh điều chỉnh địa điểm

thảo luận của các Tổ như sau:

1. Tổ thảo luận số 01: Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh, số 52 Hùng

Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi (giữ nguyên theo Kế hoạch).

2. Tổ thảo luận số 02: Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh (số 52 Hùng

Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Tổ thảo luận số 03: Phòng họp HĐND tỉnh, tầng 2 (số 52 Hùng Vương,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

 Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 09/KH-HĐND ngày

01/12/2025 của Thường trực HĐND tỉnh.

 Thường trực HĐND tỉnh trân trọng thông báo đến quý vị đại biểu và các

cơ quan, đơn vị có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Thống kê tỉnh Quảng Ngãi;

- VP: C-PCVP, các Phòng;

- Lưu VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2025-12-07T15:46:51+0700

		2025-12-07T15:51:17+0700

		2025-12-07T15:54:13+0700

		2025-12-07T16:17:48+0700

		2025-12-07T16:17:48+0700

		2025-12-07T16:17:48+0700